Warenkorb
Warenkorb
Warenkorb ist leer
ENG | DEU
Sortierung
 
 
 
 
 
Hersteller
 
 
H45168 - T-REX 250-500 Zubehoer Set
T-REX 250, 450, 500 ... [mehr]
16.79EUROutOfStock
AlignH451684713413971091
16,79 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H50003A - 500PRO Freilaufset
Für T-REX 500E / 500ESP / 500E PRO / 500EFL PRO

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum
• Gewicht: 20.5g

Lieferumfang:
• ... [mehr]
25.19EURInStock
AlignH50003A4713413965908
25,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50006T - Hauptrotorzentralstueck Metall
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Hauptrotornabe Metall
• 2x Dämpfergummi 85° (6.1x11x4mm)
• 2x Unterlegscheibe (6.1x10.5x1.5mm)
• 2x Pin (2x28mm)
• 1x Innensechskantschraube ... [mehr]
30.49EURDiscontinued
AlignH50006T4713413933808
30,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50010T - Paddelstange 340mm
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Paddelstange (3x340mm) ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50010T4713413933884
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50014T - Pitchkompensatorgelenk
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Pitchkompensatorgelenk ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH50014T4713413933969
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50016A - CCPM Taumelscheibe Metall
• für T-REX 500E / 500ESP / 500E PRO / 500EFL PRO

Lieferumfang:
• 1x CCPM Taumelscheibe
• 1x Kugelkopf lang (M2.5x3) (4.75x24.59mm)
• 6x Kugelkopf B (M2.5x3) (4.75x9.77mm)
• ... [mehr]
34.69EURDiscontinued
AlignH50016A4713413957088
34,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50017T - Freilaufhuelse
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Freilaufhülse (7x12.6x27.25mm)
• 1x Distanzring (10x13x0.8mm) ... [mehr]
5.29EURInStock
AlignH50017T4713413934027
5,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50018QA - Hauptzahnrad 162 Zaehne
Für T-REX 500 Serie

Lieferumfang:
• 2x Hauptzahnrad (162 Zähne) ... [mehr]
14.69EURInStock
AlignH50018QA4713413975495
14,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50019A - Autorotationszahnrad 145 Zaehne. M0.6
Für T-REX 500 / 500ESP / 500E PRO / 500EFL PRO

Eigenschaften:
• Gewicht: 24.1g

Lieferumfang:
• 1x Autorotationszahnrad (145 Zähne, M0.6) ... [mehr]
9.49EURInStock
AlignH50019A4713413965946
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50019AA - Autorotationszahnrad 145Z. M0.6. schwarz
• für T-REX 500 Serie

Technische Daten


Gewicht: 24.1g

Lieferumfang


• 1x Autorotationszahnrad (145 Zähne, M0.6), schwarz ... [mehr]
9.49EURInStock
AlignH50019AA4713413981526
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50020T - Freilauflager
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Freilauflager HF1012 (10x14x12mm) ... [mehr]
8.39EURInStock
AlignH50020T4713413934089
8,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50021T - Chassis Distanzteile Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Bodenplatte
• 1x Akkuauflage
• 1x Empfängerhalterung
• 1x Taumelscheibenführung ... [mehr]
17.89EURDiscontinued
AlignH50021T4713413934102
17,89 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50022T - Daempfergummi 80. schwarz
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Dämpfergummi 80° (5.9x11.1x4mm)
• 2x Distanzring (6.1x10.5x1.5mm) ... [mehr]
4.19EURInStock
AlignH50022T4713413934126
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50023T - Blattlagerwelle
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Blattlagerwelle (5x6x76.2mm)
• 2x Distanzring (3x10x1mm)
• 2x Schraube (M3x10mm) ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50023T4713413934140
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50027A - Chassis Seitenteile CFK 1.6mm Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Chassis Seitenteil CFK (1.6mm)
• 1x Bolzen
• 2x Innensechskantschrauben (M2.5x8mm)
• 2x M2.5 Unterlegsch ... [mehr]
64.09EURInStock
AlignH50027A4713413950881
Bisher 64,99 €
64,09 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50031A - 500PRO Carbon Leitwerke 1.6mm
• für T-REX 500E / 500ESP / 500E PRO / 500EFL PRO

Technische Daten


Gewicht: 11g

Lieferumafng


• 1x Carbon horizontales Leitwerk
• ... [mehr]
15.79EURInStock
AlignH50031A4713413965960
15,79 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50036A - Heckabstuetzung Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Endkappen
• 2x Heckabstützung (1.9x3.9x322mm) ... [mehr]
9.49EURInStock
AlignH50036A4713413957200
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50037T - Heckrotorwelle Riemenantrieb Metall
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Riemenrad (19Zähne) (4.4x6x11.75x4.15mm)
• 2x Riemenrad Abdeckung (4.4x14.5x4.5mm)
• 1x Heckrotorwelle (4x56.8mm) ... [mehr]
8.39EURInStock
AlignH50037T4713413934423
8,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50040T - Heckrohr
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Heckrohr (15x16x461mm)
• 2x Heckanlenkung Halterung
• 1x Heckanlenkgestänge (1.96x406mm)
• 2x Kugelpfannen ... [mehr]
13.69EURInStock
AlignH50040T4713413934485
13,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50042T - Motorhalteplatte
• für T-REX 500.

• Motorhalteplatte x 1
• Socket button head screw x 4(M3x6mm) ... [mehr]
8.39EURDiscontinued
AlignH50042T4713413934522
Bisher 8,99 €
8,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50043T - Heckrotorgetriebe Riemenantrieb Metall
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Welle (4x4.8x42mm)
• 1x Getrieberad (31 Zähne) (4.2x19.8x9mm)
• 1x Riemenrad Abdeckung (4.4x14.5x4.5mm)
• 1x ... [mehr]
14.69EURInStock
AlignH50043T4713413934546
14,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50045T - Zahnriemen Heckrotor
Für T-REX 470 & 500

Lieferumfang:
• 1x Zahnriemen (541 Zähne) ... [mehr]
8.39EURInStock
AlignH50045T4713413934577
8,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50046T - Sechskantbolzen Kunststoff
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Sechskantbolzen Kunststoff für Heckrohrhalterung (1.9x35.4mm) ... [mehr]
4.19EURInStock
AlignH50046T4713413934591
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Abverkauf so lange der Vorrat reicht.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50047T - Landegestell Komplett
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Landekufen (5x6x237mm)
• 2x Kufenbügel
• 4x Endkappe
• 4x M3 Madenschraube (M3x4mm)
• 4x Innensechskantschrauben (M2x12mm)
... [mehr]
10.49EURInStock
AlignH50047T4713413934614
10,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50048T-1 - Chassis Schrauben Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Innensechskantschraube (M2.5x5mm)
• 2x Innensechskantschraube (M2.5x6mm)
• 8x Innensechskantschraube (M2.5x10mm)
... [mehr]
7.39EURInStock
AlignH50048T-14713413937059
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50049T - Kabinenhaubenhalterung
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Kabinenhaubenhalterung
• 2x M2.5 Madenschraube (M2.5x12mm) ... [mehr]
3.19EURDiscontinued
AlignH50049T4713413934652
3,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50050T - Lagerbock mit Kugellager
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Lagerbock
• 2x Kugellager MR688ZZ (8x16x5mm) ... [mehr]
11.59EURDiscontinued
AlignH50050T4713413934676
11,59 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50051T - Aluminium Sechskantbolzen
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Sechskantbolzen Aluminium für Lagerbock ... [mehr]
7.39EURDiscontinued
AlignH50051T4713413934690
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50052A - Rutschsicherung Landekufe
Für T-REX 500

Eigenschaften:
• Material: Silikon
• Gewicht: 0.71g / Stück

Lieferumfang:
• 4x Rutschsicherung für Landekufen ... [mehr]
4.19EURInStock
AlignH50052A4713413953271
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50054T - Kugelpfannen
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 6x Kugelpfannen ... [mehr]
4.19EURInStock
AlignH50054T4713413934751
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50056T - Haubengummi
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Kabinenhaube Gummitülle ... [mehr]
4.19EURInStock
AlignH50056T4713413934799
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50057T - Servohalterungsplatten
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 6x Servohalterungsplatten
• 4x Distanzstücke (16.8x6.4x2.5mm)
• 8x 82MG Halterungsplatte (20x6.7x4.9mm) ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50057T4713413934812
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50068T - Abstandshalter Kabinenhaube
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Abstandshalter (4.8x11x22mm)
• 2x Gummikappe (2.6x5x6.5x7.3mm)
• 2x Innensechskantschrauben Flachkopf selbstsichernd (T2.6x14mm) ... [mehr]
7.39EURDiscontinued
AlignH50068T4713413935130
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50088T - Hoehenleitwerk Halterung
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Leitwerkshalterung (oben)
• 1x Leitwerkshalterung (unten)
• 2x Socket button head self tapping screw (T2.6x12mm)
... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50088T4713413936656
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50089T - Heckschiebehuelse
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Heckschiebehülse (4x7x15.2mm) ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50089T4713413936717
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50090T - Landekufen
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Landekufen (5x6.5x237mm)
• 4x Endkappe ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH50090T4713413936854
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50109 - Heckanlenkungsfuehrung
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Heckanlenkungsführung ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH501094713413940202
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50119B - 500PRO Heckrotorblatthalter Metall. silber
Für T-REX 500E / 500ESP / 500E PRO / 500EFL PRO

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum
• Gewicht: 20.5g

Lieferumfang:
• ... [mehr]
28.39EUROutOfStock
AlignH50119B4713413968206
28,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H50121T-1 - Taumelscheibenfuehrung T-Rex 500
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Taumelscheibenführung
• 2x Madenschraube (M2.5x12mm) ... [mehr]
3.19EURDiscontinued
AlignH50121T-14713413945238
3,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50122 - Kufenbuegel
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Kufenbügel ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignH501224713413950829
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50131 - Kugelkopf D
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Kugelkopf D (4.75x17.5mm)
- M3 Gewinde ... [mehr]
5.29EURInStock
AlignH501314713413952427
5,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50140B - 500PRO Heckrotornabe
• für T-REX 500E / ESP / PRO / EFL PRO
• Verwendbar mit:
- 500PRO Heckrotorblatthalter H50119B

... [mehr]
7.39EURInStock
AlignH50140B4713413968220
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50146 - 500 Gyro Halterung Metall
Für T-REX 500

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum

Lieferumfang:
• 1x Gyro Halterung Metall (56x39x4mm)
• 2x Socket button head screw ... [mehr]
14.60EURDiscontinued
AlignH501464713413964598
14,60 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50156 - 500PRO Hauptrotorwelle
• für T-REX 500E PRO / 500EFL PRO / 500E / 500L

Technische Daten


• Abmessungen: ca. 8x151mm
• Gewicht: 43.9g

Lieferumfang


... [mehr]
15.79EUROutOfStock
AlignH501564713413966349
15,79 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H50178QA - M0.7 Hauptzahnrad 134 Zaehne. schraegverzahnt
Für T-REX 500

Verwendbar mit:
• Motorritzel, schrägverzahnt 12Z H50G004XXT

Lieferumfang:
... [mehr]
17.89EUROutOfStock
AlignH50178QA4713413975471
17,89 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H50190 - 500ESP Hecksteuerbruecke Metall
Für T-REX 500ESP

Beschreibung:
• Neue 2-Punkt-Aufnahme sorgt für gesteigerte Steuerpräzision und nahezu Spielfreier Heckanlenkung
• CNC gefrästes Aluminum versehen ... [mehr]
41.99EURInStock
AlignH501904713413971916
Bisher 45,99 €
41,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50193 - 500PRO Heckrotoreinheit Starrantrieb Metall Set
Für T-Rex 500

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum

Lieferumfang:
• 1x Metallplatte (L)
• 1x Metallplatte (R)
• 1x 500 Heckrotorgehäuse
• ... [mehr]
62.99EURDiscontinued
AlignH501934713413972364
62,99 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50G002XXT - Hinteres Heckrotorgetriebe Starrantrieb
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Heckrotorwelle mit Kegelrad
• 1x Kegelrad, lang ... [mehr]
12.59EUROutOfStock
AlignH50G002XXT4713413977567
12,59 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H50G003XXT - M0.6 Vorderes Heckrotorgetriebe Starrantrieb. 31Zaehne
Für T-REX 500E / ESP

Lieferumfang:
• 1x 500 Vorderes Heckrotorgetriebe
• 1x 500 Kegelrad, lang ... [mehr]
15.79EURInStock
AlignH50G003XXT4713413978151
15,79 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50T001XXT - 500 Heckrotorblatt Clips
• für T-REX 500
• Vergrössert die Kontaktfläche der Rotorblätter im Blatthalter und beugt Kratzern auf der Rotorblattoberfläche vor.

Lieferumfang
• 16x 500 Heckrotorblatt ... [mehr]
7.39EURInStock
AlignH50T001XXT4713413981847
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H60044T - Steuerungsarm Heckrotor
Umlenkhebel Heckrotor - Set

T-Rex 500/600/600Nitro

• Bearing MR63ZZ x 2(3x6x3mm)
• Tail rotor control arm x 1
• Collar x 1(3x4.9x5mm)
• Washer x 1(3x5.5x0.5mm)
• Socket collar ... [mehr]
8.39EURDiscontinued
AlignH60044T4713413922376
8,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H60071A - Kugelpfannen
Für T-REX 500/600/600 Nitro

Lieferumfang
• 12x Kugelkopfpfannen
• 1x Elevator Kugelkopfpfanne ... [mehr]
5.29EUROutOfStock
AlignH60071A4713413948086
5,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H60088T - Kugellager (MR95ZZ)
• für T-REX 500 / 550E / 600 / 800E

Lieferumfang


• 4x Kugellager MR95ZZ (5x9x3mm) ... [mehr]
7.39EURInStock
AlignH60088T4713413924615
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H60103T - Bearing(684ZZ)
Kugellager 684ZZ x 2(4x9x4mm)

EZO Made in Japan

Verwendbar in den Modellen T-Rex 500,600 und 600Nitro ... [mehr]
7.39EURInStock
AlignH60103T4713413925575
7,39 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H60186A - Umlenkhebel Heckrotor Metall
Für T-REX 500 / 550E / 600E / 600N

Eigenschaften:
• Material: gefertigt aus 6061-T6 Aluminum

Lieferumfang:
• 2x Kugellager MR63ZZ (3x6x2.5mm)
... [mehr]
11.59EUROutOfStock
AlignH60186A4713413961832
11,59 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Im Zulauf, in Kürze wieder lieferbar
Lieferzeit ca. 4 Wochen*
Menge
H60222 - 600PRO Kugelpfannen
• für T-REX 500 / 600E PRO / 600EFL PRO

Lieferumfang


• 14x Kugelpfanne (M2)
• 4x 600PRO Kugelpfanne (M2.2)
• 1x Kugelpfanne Nicksteuerung ... [mehr]
5.29EURInStock
AlignH602224713413963409
5,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
HEPAPS04 - APS Heckrohrbefestigung Sensorplattform (450-700)
Für APS Gyro

Lieferumfang:
• 1x APS Heckrohrbefestigung Sensorplattform (550-700)
• 1x APS Heckrohrbefestigung Sensorplattform (500)
• 1x APS Heckrohrbefestigung Sensorplattform ... [mehr]
10.49EURInStock
AlignHEPAPS044713413973965
10,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Geringe Mengen verfügbar.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
HN6052T - Kugelkopf Set
Für T-REX 500/600/600 Nitro

Lieferumfang:
• 9x Kugelköpfe A (4.75x8.68mm)
• 9x M2 Mutter ... [mehr]
9.49EURInStock
AlignHN6052T4713413930807
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
HQ0733A - 73 Heckrotorblatt weisz (OLD H50084T)
• für T-REX 500

Dieser Artikel ersetzt Artikelnummer H50035T

Technische Daten


Form: Symmetrisch
Länge: 73.5mm
Blattanschluss: 4.9mm
Bohrung: 3mm
Gewicht: ... [mehr]
5.29EURInStock
AlignHQ0733A4713413936212
5,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
HS1030T - Kugellager MR63ZZ 3x6x2.5mm
• für T-Rex 450 / 500

Lieferumfang


• 4x Kugellager MR63ZZ (3x6x2.5mm) ... [mehr]
6.29EURInStock
AlignHS1030T4713413867417
6,29 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel auf Lager.
Lieferzeit ca. 1 bis 3 Tage*
Menge
H50024T - Mischhebel Kugelgelagert Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Mischhebel
• 4x Kugellager MR63ZZ (3x6x2.5mm)
• 2x Unterlegscheibe (3x4.5x1.mm)
• 4x Distanzring (3x4.8x0.3mm)
• ... [mehr]
10.49EURDiscontinued
AlignH50024T4713413934164
10,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50034T - Heckrotorblatthalter Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Heckrotorblatthalter
• 2x Kugellager MR95ZZ (5x9x3mm)
• 1x Heckrotornabe (10x39.6mm)
• 2x Drucklager (3x8x3.5mm)
• ... [mehr]
13.69EURDiscontinued
AlignH50034T4713413934362
13,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50038T - Heckservohalterung CFK
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Heckrotor Servo Befestigung (16x27.2x5.6mm)
• 1x Heckrotor Servo Halterung CFK (52.5x33.45x1.6mm)
• 2x Schraube selbstschneidend ... [mehr]
9.49EURDiscontinued
AlignH50038T4713413934447
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50041T - Heckrotorgehaeuse Riemenantrieb
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Heckrotorgehäuse (L)
• 1x Heckrotorgehäuse (R)
• 2x Kugellager 684ZZ (4x9x4mm)
• 3x Socket screw (M2.5x10mm)
• ... [mehr]
10.49EURDiscontinued
AlignH50041T4713413934508
10,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50044T - Heckrohraufnahme Riemenantrieb Set
Für T-REX 500 mit Riemenantrieb

Lieferumfang:
• 1x Heckrohrhalterung (Links) x 1
• 1x Heckrohrhalterung (Rechts) x 1
• 4x Sechskantbolzen Kunststoff x 4 ... [mehr]
11.59EURDiscontinued
AlignH50044T4713413935031
11,59 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50053T - Steuergestaenge - Set
• für T-REX 500.

• Steuergestänge (A) x 2(1.96x13.5mm)
• Steuergestänge (B) x 2(1.96x10mm)
• Steuergestänge (C) x 5(1.96x31mm) ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH50053T4713413934737
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50083T - Blattlagerwelle Daempfung Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Dämpfergummi 80°
• 1x Hülse für Blattlagerwelle ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH50083T4713413936199
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50086T - Hauptrotorwelle
Neue Artikelnummer: H50156

• für T-REX 500

Lieferumfang
• 2x ... [mehr]
9.49EUROutOfStock
AlignH50086T4713413936557
Bisher 10,99 €
9,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Artikel wurde durch eine neuere Version ersetzt
H50091T - Steuergestaenge - Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Steuergestänge (A) (1.96x13.5mm)
• 2x Steuergestänge (B) (1.96x10mm)
• 2x Steuergestänge (C) (1.96x34m)
• 3x Steuergestänge (D) ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH50091T4713413936878
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50093-1 - Kugelkopf Taumelscheibe Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Kugelkopf lang (M2.5x3) (4.75x24.59mm)
• 6x Kugelkopf B (M2.5x3) (4.75x9.77mm) ... [mehr]
6.50EURDiscontinued
AlignH50093-14713413945894
Bisher 6,99 €
6,50 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50094-1 - Kugelkopf Hauptrotor Set
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 4x Kugelkopf A (M2.5x3.5) (4.75x8.18mm)
• 2x Kugelkopf B (M2.5x3) (4.75x9.77mm)
• 2x Kugelkopf D (M3x3.5) (4.75x17.5mm) ... [mehr]
6.60EURDiscontinued
AlignH50094-14713413945917
Bisher 6,99 €
6,60 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50101T - Daempfergummi 70 grau
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 2x Dämpfergummi 70°, grau (5.9x11.1x4mm) ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH50101T4713413937974
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50116T - Heckrohraufnahme Starrantrieb Set
Für T-REX 500 mit Starrantrieb

Lieferumfang:
• 1x Heckrohrhalterung (Links)
• 1x Heckrohrhalterung (Rechts)
• 4x Sechskantbolzen Aluminium (4x35.7mm ... [mehr]
14.69EURDiscontinued
AlignH50116T4713413942022
14,69 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50140 - 500 Heckrotornabe
• für T-REX 500

• Heckrotornabe x 2
• M4 Madenschraube x 2 (M4x3mm) ... [mehr]
4.19EURDiscontinued
AlignH501404713413955688
Bisher 6,99 €
4,19 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
H50143 - 500 Vertikale Leitwerksaufnahme _ Heckumlenkhebel
Für T-REX 500

Lieferumfang:
• 1x Aufnahme Heckumlenkhebel Metall (6061-T6 Aluminum, 5x9x13.5mm)
• 1x Socket button head screw (M2.5x5mm)
• 1x Vertikale ... [mehr]
8.49EURDiscontinued
AlignH501434713413959846
Bisher 8,99 €
8,49 €
inkl. MwSt.
zzgl. Versand
 Beim Hersteller nicht mehr lieferbar
Bitte loggen Sie sich zuerst ein, um diese Funktion nutzen zu können.